

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 923/19/KSUS/KLP/PRO
vyřizuje: Viktor Pročka
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 602/08

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 17. 7. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1822/19

Název: CMS Zbraslav - BÚ Červenec 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	40,00	227 149,92
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	25,00	13 915,00
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	32,00	17 811,20
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	24,00	13 358,40
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	22,00	12 245,20
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	22,00	12 245,20
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	27,00	15 028,20
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	131,00	57 063,60
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	203,00	88 426,80
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	77,00	42 858,20
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	500,00	24 629,55
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	500,00	38 236,00
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	800,00	39 407,28
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	800,00	61 177,60
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	1 000,00	19 444,70
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	1 800,00	35 000,46
Opravy vozovek (rozpočet)	Kč (Kč)	1,00	33 959,86
Opravy vozovek (rozpočet)	Kč (Kč)	1,00	291 012,92
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	34,00	6 389,87
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	14,00	10 887,51

Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	16,00	12 442,87
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	50,50	39 272,80
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	24,00	18 664,30
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	54,00	38 495,07
Rigoly-čišt.nánosu tl.10cm-ruč	bm (běžný metr)	51,00	1 604,46
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	20,00	85 873,70
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	31 025,28
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	31 025,28
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	31 025,28
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	14,00	62 050,55
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	28,00	124 101,09
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	2,00	8 864,37
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	0,50	2 216,10

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 278 436,80

Celková částka s DPH: 1 546 908,62

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba od 1.7. - 31.7.2019. Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo **objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	t (tuna)	40,00	4 693,18 Kč	187 727,20 Kč	227 149,92 Kč	31. 7. 2019
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	25,00	460,00 Kč	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč	31. 7. 2019
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	32,00	460,00 Kč	14 720,00 Kč	17 811,20 Kč	31. 7. 2019
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	II/106 Hradiško - hr.P.Z.(Závist)	m2 (metr čtverečný)	24,00	460,00 Kč	11 040,00 Kč	13 358,40 Kč	31. 7. 2019
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	22,00	460,00 Kč	10 120,00 Kč	12 245,20 Kč	31. 7. 2019
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	22,00	460,00 Kč	10 120,00 Kč	12 245,20 Kč	31. 7. 2019
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	27,00	460,00 Kč	12 420,00 Kč	15 028,20 Kč	31. 7. 2019
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100- 500m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	131,00	360,00 Kč	47 160,00 Kč	57 063,60 Kč	31. 7. 2019
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100- 500m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	203,00	360,00 Kč	73 080,00 Kč	88 426,80 Kč	31. 7. 2019
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	m2 (metr čtverečný)	77,00	460,00 Kč	35 420,00 Kč	42 858,20 Kč	31. 7. 2019
22817	Frézování spár a prasklin	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	bm (běžný metr)	500,00	40,71 Kč	20 355,00 Kč	24 629,55 Kč	31. 7. 2019
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/106 Hstěradice - hr.P.Z(Šejtovka)	bm (běžný metr)	500,00	63,20 Kč	31 600,00 Kč	38 236,00 Kč	31. 7. 2019
22817	Frézování spár a prasklin	II/101 v km cca 12,600 - 13,400	bm (běžný metr)	800,00	40,71 Kč	32 568,00 Kč	39 407,28 Kč	31. 7. 2019
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/101 v km cca 12,600 - 13,000	bm (běžný metr)	800,00	63,20 Kč	50 560,00 Kč	61 177,60 Kč	31. 7. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	II/105 K.P. od mostu na konec K.Přivozu k loňskému novému povrchu vozovky.	bm (běžný metr)	1 000,00	16,07 Kč	16 070,00 Kč	19 444,70 Kč	31. 7. 2019
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	II/106 K.Přivoz - Hostěradice	bm (běžný metr)	1 800,00	16,07 Kč	28 926,00 Kč	35 000,46 Kč	31. 7. 2019
21850	Opravy vozovek (rozpočet)	III/10212 u kempu	Kč (Kč)	1,00	28 066,00 Kč	28 066,00 Kč	33 959,86 Kč	31. 7. 2019
21850	Opravy vozovek (rozpočet)	III/0033 kocanda	Kč (Kč)	1,00	240 506,54 Kč	240 506,54 Kč	291 012,92 Kč	31. 7. 2019
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/102 Štěchovice	m2 (metr čtverečný)	34,00	155,32 Kč	5 280,88 Kč	6 389,87 Kč	31. 7. 2019
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	III/1157 Roblin	m2 (metr čtverečný)	14,00	642,71 Kč	8 997,94 Kč	10 887,51 Kč	31. 7. 2019
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	II/101 Zlatníky Hodkovice přechod před kruhovou křižovatkou od Jesenice	m2 (metr čtverečný)	16,00	642,71 Kč	10 283,36 Kč	12 442,87 Kč	31. 7. 2019
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	III/0033 Zdiměřice	m2 (metr čtverečný)	50,50	642,71 Kč	32 456,86 Kč	39 272,80 Kč	31. 7. 2019
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	III/00315 Dolní Břežany	m2 (metr čtverečný)	24,00	642,71 Kč	15 425,04 Kč	18 664,30 Kč	31. 7. 2019
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	III/0039+00310 Průhonice	ks (kus)	54,00	589,15 Kč	31 814,10 Kč	38 495,07 Kč	31. 7. 2019
53121	Rigoly-čišt.nánosu tl.10cm-ruč	III/11511 Všenory	bm (běžný metr)	51,00	26,00 Kč	1 326,00 Kč	1 604,46 Kč	31. 7. 2019
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/1021 Hvozdnice - Bojanovice	t (tuna)	20,00	3 548,50 Kč	70 970,00 Kč	85 873,70 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1024 Bratřinov k novému propustku	t (tuna)	7,00	3 662,96 Kč	25 640,72 Kč	31 025,28 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1158 Solopysky	t (tuna)	7,00	3 662,96 Kč	25 640,72 Kč	31 025,28 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II/102 Davle - Štěchovice	t (tuna)	7,00	3 662,96 Kč	25 640,72 Kč	31 025,28 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1052 celý úsek mimo nových povrchů silnice	t (tuna)	14,00	3 662,96 Kč	51 281,44 Kč	62 050,55 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1021 od XIII/1022 - M.Lečice.(hr.P.Z)	t (tuna)	28,00	3 662,96 Kč	102 562,88 Kč	124 101,09 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/11625 lesní úsek	t (tuna)	2,00	3 662,96 Kč	7 325,92 Kč	8 864,37 Kč	31. 7. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/11626 Mníšek pod Brdy	t (tuna)	0,50	3 662,96 Kč	1 831,48 Kč	2 216,10 Kč	31. 7. 2019